ELLIS v. HENDERSON.—15th March, 1844.

The 30th Article was in these terms, “ Three-fifths of the
 “ interest, rents, and annual profits, due for the time, accruing
 “ from the whole principal sums, and other subjects belonging
 “ to this Society, after deduction of the salaries and necessary
 “ expenses then due, shall be at the disposal of a majority of
 “ the qualified members, in general meetings duly assembled,
 “ for the relief of indigent members, widows, and children, and
 “ for such other purposes as shall appear proper, until the funds
 “ of the Society shall be deemed sufficient to yield such stated
 “ or fixed annuities as shall be hereafter provided for by this
 “ Society; but it shall not be lawful to fewer than two-thirds in
 “ number of the qualified members in general meetings duly
 “ convened, to order to be paid away or disposed of any more or
 “ greater sum of the said interest, on any account whatever.”

In the year 1797 the Society obtained a Charter from the Crown, which, among other things, recited “ quod quoque sum-
 “ mam pecuniæ collegerunt tanquam principium pecuniæ depo-
 “ sitæ pro bibliotheca librorum utilium et necessariorum com-
 “ paranda, proque subsidio sociorum defectorum, et viduarum
 “ liberorumque sociorum in rebus egenis morientium: Et quan-
 “ doquidem pro his propositis consequendis, et pro dictæ socie-
 “ tatis meliori tutamine atque administratione in pecuniarum
 “ depositarum aliarumque rerum cum securitate, promovere et
 “ negotia reipublicæ, in quantum ad eorum praxeos occupatio-
 “ nemque in dictis curiis refert, in modo proprio et regulari
 “ perficere possint, petitores humillime supplicaverunt, ut nobis
 “ gratiose placeret regiam cartam nostram concedere petitores.”

The granting part of the Charter was at one place expressed in these terms: “ Et quod illi eorumve successores in omni tem-
 “ pore futuro, durationem perpetuam et successionem habebunt,
 “ ut melius magisque efficaciter administrare, dirigere, ordinare
 “ et constituere possint, omnia res et negotia ad dictam socie-
 “ tatem spectantia, pecuniasque depositas ad eandem pertinentes;
 “ Cum protestate ad illos aut partem majorem illorum adminis-

ELLIS *v.* HENDERSON.—15th March, 1844.

“ trandi, dirigendi, ordinandi et constituendi, in omnibus rebus
 “ et negotiis, ad dictam societatem ejusque gubernationem et
 “ administrationem ejus facultatem pecuniarumque, depositarum
 “ spectan. et pertinen. Et quod dictæ societati per nomen titu-
 “ lumque antedictum licitum et legitimum erit, habere, acqui-
 “ rere, recipere, tenere, possidere, frui, et in perpetuitatem, aut
 “ aliter retinere, terras, tenementa, et hereditamenta cujuscunque
 “ generis, qualitatis, aut naturæ.”

And in a subsequent part of the charter the following passage occurred: “ Et nos, pro nobis hæredibus et successoribus nostris,
 “ damus et concedimus petitoribus illisque personis quæ nunc
 “ componunt, vel postea dictam societatem component, plenam
 “ potestatem et auctoritatem ad eorum generales conventos
 “ ordinatos de tempore in tempus congregatos constituendi, ordi-
 “ nandi, et faciendi tales et tot leges privatas, constitutiones con-
 “ suetudines et edicta, quæ illi vel major pars illorum pro tem-
 “ pore congregatorum, pro meliore administratione et ordine
 “ rerum et pecuniarum depositarum dictæ societatis attentio-
 “ numque patrimonialium gubernatione propria et necessaria
 “ judicabunt, dictasque leges privatas, constitutiones, consuetu-
 “ dines et edicta, ullasve earum, mutandi aut abrogandi, ut
 “ dictæ societati vel majori parti illorum tunc præsentium
 “ necessarium esse videbitur; omnes quas leges privatas, consti-
 “ tutiones, consuetudines et edicta uti prædicitur faciend. debite
 “ observanda et tenenda volumus: Providen. semper, quod
 “ eadem legibus regni non adversa vel contraria erunt, talibusque
 “ legibus privatis et ordinationibus ad Judicium Curie Sessionis
 “ recognitionem summam ad applicationem ullius personæ
 “ interesse haben. semper subjectis. Et ulterius, nos, ex gratia
 “ nostra speciali, certa scientia, et proprio motu, dedimus et
 “ confirmavimus, tenoreque presentium, pro nobis hæredibus et
 “ successoribus nostris, damus et confirmamus, dictæ societati,
 “ omnia bona, summas pecuniæ, jura, fœnora, proficua, beneficia,
 “ securitates, commoda, protestates, privilegia, aliaque negotia et

ELLIS *v.* HENDERSON.—15th March, 1844.

“ res quæcunque, per dictam societatem, vel per ullos ejusdem
 “ socios, pro usu et commodo ejusdem, hactenus habita, recepta,
 “ fruita, exercita, intitulata, facta vel acta: Tenenda et habenda
 “ recipienda, percipienda, exequenda, et fruenda, omnia et singula
 “ dict. præmissa ultimo supra mentionata, per illos eorumque
 “ successores dictamquæ societatem in perpetuum, et in modo
 “ tam amplo et benefico ad omnes intentus et proposita, quam
 “ dicta societas ullusve ejusdem socius, pro usu et beneficio
 “ ejusdem antehac, eadem tenuerent, fruiti fuerunt et exer-
 “ cuerunt.”

At a General Meeting of the Incorporated Society, held on the 14th of January, 1817, it was unanimously resolved “that
 “ the establishment of a Scheme for providing Annuities to the
 “ Widows of Members of this Society is a proper and expedient
 “ measure;” and a Committee was appointed to report as to the
 measures advisable for carrying such a scheme into effect.